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Kære brugere af Hou Lystbådehavn. 
 
På sidste generalforsamling, blev bestyrelsen pålagt at sørge for et vagtværn på havnen, i 
perioden efterår, vinter og tidlig forår. 

4G har givet os et tilbud på ca. 200.000 kr. for fast rundering, tre gange pr nat i 
vintermånederne, hvilket vi mener, er for dyrt. 
Vi opfordrer derfor alle brugere til at melde sig til vagtværnet, der to og to patruljerer på 
havnen. I øjeblikket har 40 - 50 meldt sig, men jo flere der melder sig, jo færre vagter til 
den enkelte. (Hvis alle melder sig, betyder det 1 vagt pr. år, hvis ingen yderligere melder 
sig, betyder det 1 – 2 vagter om måneden). 
En vagtaften ser typisk således ud: 
Midt på aftenen køres en runde, og mistænkelige biler i de nærmeste gader til havnen 
fotograferes. 
Mellem kl. 00:00 og kl. 6:00, går eller kører man rundt nogle gange. Ved sin 
tilstedeværelse, brug af lygter samt veste, gør man tydelig opmærksom på vagtværnet 
tilstedeværelse. 
Alt foregår selvfølgelig i teams af to mand, aldrig alene! 
Havnen sørger for, at det med skiltning tydeligt fremgår, at der udover et vagtværn også er 

videoovervågning. 
Vagtveste, lygter m.m. forefindes i klubhusets køkken, hvor der er en ovn, en 
kaffemaskine, og selvfølgelig en bitter til at klare kulden. 
 
Vi håber, at du som bruger af havnen, støtter op om projektet og sender din 
tilmelding til:  vagt@houhavn.dk - hurtigst muligt.  
 

Kurt Christensen udarbejder herefter den endelig vagtplan. 
Til sidst en opfordring til at tømme jeres både for værdier, så vidt det er muligt.  
Det bliver da mindre attraktivt, for tyve, at besøge Hou Lystbådehavn.  
Hvis vi samler bådene, der ønsker at ligge i havnen vinteren over på bro 3 og 4, bliver det 
nemmere for vagterne at holde opsyn. Bro 3 har sikringsgitter i vinterperioden. 
Rundt på havnen har vi opsat automatisk lys med 500W lamper, dette arbejder vi på også 
at få monteret på Rallejet, hvor bådende står for vinteren. 

   
Venlig hilsen 
Bestyrelsen  
 
 
NB!        Nyhed på vores hjemmeside www.houhavn.dk  
              Tilmeld dig nyhedsbrev og få direkte besked, når der er nyt! 
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